Stand 07/02/12 - einbaugeräte48x24analog.doc Seite 17
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 Digitales Einbauinstrument
 5-stellig
 M3
• rote Anzeige von -19999…99999 Digits (optional grüne, orange oder blaue
Anzeige)
 • geringe Einbautiefe: 90 mm ohne steckbare Schraubklemme

                              G Grün           10,00
                                Y Orange             4,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 100-240 VAC Versorgung
M 3- 7 V R 5 A. 0 0 0 1. S 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                B Blau           44,00
                              G Grün           10,00
                                Y Orange             4,00
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH l Lauterbachstr. 57 l D-84307 Eggenfelden l www.acs-controlsystem.de l info@acs-controlsystem.de 3
Stand 07/02/12 - einbaugeräte48x24analog.doc Seite 19
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 BESTELLNUMMER EUR
 (ohne Optionen)
• Gleichspannung (Shunt)
Versorgung 24 VDC M3-7VR5A.0002.770AD 230,00
 Versorgung 100-240 VAC M3-7VR5A.0002.S70AD 240,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 24 VDC Versorgung
M 3- 7 V R 5 A. 0 0 0 2. 7 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                X Analogausgang 0/4-20 mA, 0-10 VDC          110,00
                                I Digitaleingang galv. getrennt           20,00
                                B Blau           44,00
                              G Grün          10,00
                                Y Orange             4,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 100-240 VAC Versorgung
M 3- 7 V R 5 A. 0 0 0 2. S 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                B Blau           44,00
                              G Grün           10,00
                                Y Orange             4,00
48x24
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH l Lauterbachstr. 57 l D-84307 Eggenfelden l www.acs-controlsystem.de l info@acs-controlsystem.de4
Stand 07/02/12 - einbaugeräte48x24analog.doc Seite 20
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
BESTELLNUMMER             EUR
                                                                                                                                                                        (ohne Optionen)
• Potimessung 0-100 % (>1 kΩ … <1000 kΩ)
Versorgung 24 VDC M3-7VR5A.0005.770AD 220,00
Versorgung 100-240 VAC  M3-7VR5A.0005.S70AD 230,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 24 VDC Versorgung
M 3- 7 V R 5 A. 0 0 0 5. 7 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                X Analogausgang 0/4-20 mA, 0-10 VDC          110,00
                                I Digitaleingang galv. getrennt           20,00
                                B Blau           44,00
                              G Grün          10,00
                                Y Orange             4,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 100-240 VAC Versorgung
M 3- 7 V R 5 A. 0 0 0 5. S 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                B Blau           44,00
                              G Grün           10,00
                                Y Orange             4,00
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH l Lauterbachstr. 57 l D-84307 Eggenfelden l www.acs-controlsystem.de l info@acs-controlsystem.de 5
Stand 07/02/12 - einbaugeräte48x24analog.doc Seite 21
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 BESTELLNUMMER             EUR
                                                                                                                                                                        (ohne Optionen)
• Widerstand (1 kΩ oder 10 kΩ)
Versorgung 24 VDC M3-7VR5A.0006.770AD 225,00
Versorgung 100-240 VAC  M3-7VR5A.0006.S70AD 235,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 24 VDC Versorgung
M 3- 7 V R 5 A. 0 0 0 6. 7 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                X Analogausgang 0/4-20 mA, 0-10 VDC          110,00
                                I Digitaleingang galv. getrennt           20,00
                                B Blau           44,00
                              G Grün          10,00
                                Y Orange             4,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 100-240 VAC Versorgung
M 3- 7 V R 5 A. 0 0 0 6. S 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                B Blau           44,00
                              G Grün           10,00
                                Y Orange             4,00
48x24
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH l Lauterbachstr. 57 l D-84307 Eggenfelden l www.acs-controlsystem.de l info@acs-controlsystem.de6
Stand 07/02/12 - einbaugeräte48x24analog.doc Seite 22
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 BESTELLNUMMER             EUR
                                                                                                                                                                       (ohne Optionen)
• Pt100 (2-/3-/4-Leiter)  -200,0°C…850,0°C / -328,0°F…1562,0°F
Pt100 2-/4-Leiter
Versorgung 24 VDC M3-7TR5A.010C.770AD 225,00
Versorgung 100-240 VAC  M3-7TR5A.010C.S70AD 235,00
  Pt100 3-Leiter
Versorgung 24 VDC M3-7TR5A.030C.770AD 225,00
Versorgung 100-240 VAC  M3-7TR5A.030C.S70AD 235,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 24 VDC Versorgung
M 3- 7 T R 5 A. 0 1 0 C. 7 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                X Analogausgang 0/4-20 mA, 0-10 VDC          110,00
                                I Digitaleingang galv. getrennt           20,00
                                B Blau           44,00
                              G Grün          10,00
                                Y Orange             4,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 100-240 VAC Versorgung
M 3- 7 T R 5 A. 0 1 0 C. S 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                B Blau           44,00
                              G Grün           10,00
                                Y Orange             4,00
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH l Lauterbachstr. 57 l D-84307 Eggenfelden l www.acs-controlsystem.de l info@acs-controlsystem.de 7
Stand 07/02/12 - einbaugeräte48x24analog.doc Seite 23
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 BESTELLNUMMER             EUR
                                                                                                                                                                       (ohne Optionen)
• Thermoelement Typ L, J, K, B, S, N, E, T, R
        Versorgung 24 VDC M3-7TR5A.040X.770AD 230,00
Versorgung 100-240 VAC  M3-7TR5A.040X.S70AD 240,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 24 VDC Versorgung
M 3- 7 T R 5 A. 0 4 0 X. 7 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                X Analogausgang 0/4-20 mA, 0-10 VDC          110,00
                                I Digitaleingang galv. getrennt           20,00
                                B Blau           44,00
                              G Grün          10,00
                                Y Orange             4,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 100-240 VAC Versorgung
M 3- 7 T R 5 A. 0 4 0 X. S 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00
                                1 ohne Tastatur, Bedienung rückseitig                                                                    auf Anfrage
                                B Blau           44,00
                              G Grün           10,00
                                Y Orange             4,00
48x24
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH l Lauterbachstr. 57 l D-84307 Eggenfelden l www.acs-controlsystem.de l info@acs-controlsystem.de8
Stand 07/02/12 - einbaugeräte48x24analog.doc Seite 24
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 BESTELLNUMMER               EUR
                                                                                                                                                                 (ohne Optionen)
• Frequenz (0,01 Hz bis 999,99 kHz)
Versorgung 24 VDC M3-7FR5A.0007.S70AD 220,00
Versorgung 100-240 VAC  M3-7FR5A.0007.770AD 230,00
Bestellschlüssel Optionen: Geräte mit 24 VDC Versorgung
M 3- 7 F R 5 A. 0 0 0 7. 7 7 0 A D              EUR
                                2 2 PhotoMos-Ausgänge           30,00